
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΤΡΩΩΝ & ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Λυβιάκη Μαρία  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341674 

Fax:  28213-41679  
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 
 Χανιά: 02/04/2012 
 Α.Π:  26234 
 Aριθµ. Αποφ. 140 
 
ΘΕΜΑ: Λύση εργασιακής σχέσης και  καταβολή αποζηµίωσης στην Αρχοντάκη Θεοδώρα 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 46, 48, 49, 55,του Π.∆. 410/88 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 196 και 197 του Ν.3584/07 
5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 1 του ν.4038/12 (ΦΕΚ 14/τ. Α’/02-02-2012) 
6. Τις υπ’ αριθµ. Σ5 & Σ6 ∆ηλώσεις Εργοδότη (∆ήµου Χανίων) 
7. Το γεγονός ότι η Αρχοντάκη Θεοδώρα του Νικολάου, ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Κτιρίων, 

µετατάχθηκε από το Υπουργείο Παιδείας στο ∆ήµο Χανίων την 1/1/2011 (ΦΕΚ 2109/τ. Β’/31-12-
2010) σύµφωνα µε το ν.3870/2010 και εργάστηκε έως και την 31-3-2012 µε σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και στη συνέχεια υπέβαλε αίτηση συνταξιοδότησης λόγω 
γήρατος  

8. Την υπ’ αριθµ. 7131107486/02-04-2012 βεβαίωση αποχώρησης  από το µητρώο  
Μισθοδοτούµενων του Ελληνικού ∆ηµοσίου. 

9. Την υπ΄αριθµ.1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 
Αρµοδιοτήτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Λύνουµε την εργασιακή σχέση της  Αρχοντάκη Θεοδώρας του Νικολάου µε το ∆ήµο Χανίων 

από 01-04-2012 και εγκρίνουµε την καταβολή σε αυτήν της δικαιούµενης αποζηµίωσης λόγω 
συνταξιοδοτήσεώς της.  
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. ∆ΥΟ (Τµήµα Μισθοδοσίας) 
3. Τ.Α.Α.∆.(2) ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΩΕΩΗ5-Θ6Α


